
ČR - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
se sídlem Lannova 193/26,
370 74 České Budějovice

l

Nejsme plátci DPH
Bankovní spojeni: ČNB České Budějovice
ČÍslo účtu:

Fakturační adresa:

Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Odbor správy majetku - OMTZ
Lannova 193/26
370 74 České Budějovice

OBJEDNÁVKA
číslo: 325 - 2018 l OMTZ

Dodavatel:
CANIS PLUIS s.r.o.
pobočka České Budějovice
České Vrbné 2363,
371 11 České Budějovice

tel: 724 795 899
e-mail:

České Budějovice dne:
Kontaktní osoba:
telefon
e-mail

09.07.2018

-. 605 949 917

Předmět objednávky:
Na základě uzavřené Rámcové dohody objednávám zboží uvedené v příloze.

požadovaná splatnost faktury: 14 dní termín plnění- dodání :
předpokládaná c

dle smlouvy
dle smlouvy

Doručovací adresa - adresa místa plnění:
Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Odbor správy majetku - oddělenI MTZ, pani Kubánková
Plavská úl. 2
370 74 České Budějovice

jméno osoby objednávku:
B

podpis:

razítko:
REPUBLIKY

TELSTVÍ POLICIE
KRAJE 6

E

Potvrzení dodavatele:



r

i /ČJ-201 -02ůClMT

)Ž:J Í)). počÁs I))
37 4
39 15
40 12

Obuv pracovní Prestige černá, bílá - vyrobená z pňrodní kůže, která je 41 7
potažená polyuretanovou fólii pro snadnou údržbu, Podešev je 42 7
protiskluzová, odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v 43 11
oblasti paty. Velikost 37 - 47. 44 7

45 7
46 4

5 pár 50 1 75
41 4
42 5

Obuv pracovní pevná kotníková tzv, farmářka s pryžovou podrážkou 43 5
8 rezistentní olejům a s svrškem z kůže, velikost 38 - 46 pár

POLOBOTKY 44 4
45 5
46 2 25

Obuv pracovni pevná kotníková tzv. farmářka s pryžovou podrážkou 42 5
9 rezistentní olejům a s svrškem z kúže, velikost 38 - 46 pár

KOTNÍKOVÉ 44 5 10

Sandál dámský, celokožený s dvěma nártním' pásky a páskem kolem :: :
paty, podešev na klinku, materiál: svršek z lícové kůže, stélka z hovězí
semišové kůže, velikost 35 - 41, barva bílá 39 7

16 pár 40 4 18 '"
Sandál pánský, celokožený s dvěma nártními pásky, podešev na klinku,
materiál: svršek z lícové kůže, stélka z hovězí semišové kůže, velikost

17 41 - 47, všechny barvy pár 44 2 2
Sandál dámský, celokožený s dvěma nártními pásky, podešev na 38 5
klinku, materiál: svršek z lícové kůže, stélka z hovězí semišové kůže,

18 velikost 35 - 41, všechny barvy pár 39 7 12
Kuchařské kalhoty Klasik bílé, dámské. Velice kvalitní materiál a
zpracováni. Dvě přední, jedna zadní kapsa, pásek, poutka, v pase
guma na regulaci obvodu pasu, zip. Velice kvalitní a lehce udržovatelný

23 materiál 100% bavlna min. 30Og/m'. Velikost 36 - 64 ks 54 3 3
Kalhoty pracovni s laclem pánské, zdvojená kolena, náprsní kapsa na
zip, boční kapsy. Zapínání - spona. Materiál: kepr 100% bavlna, min.

27 240g/m2, všecny velikosti, ks 62 10 10
Kalhoty pánské pracovni do pasu s poutky na opasek, zdvojená kolena
pro nákoleníky, našité kapsy, klInové přední kapsy a zasunovací 48 228 odnimatelné kapsy na zip s poutky na nářadí, rehexni doplňky Materiál . ks

kepr 60%, bavlna 40%, polyester 280g/m2. velikost: 44 - 64 60 10 12

Triko kŕ. rukáv, kulatý průkrčník, zdvojené švy, zpevňující ramenní : ::
39 páska. Materiál 100% bavlna single jersey, min. 155g/m2, Všechny

barvy. Velikost S - XXXL XL 80
ks XXL 20 160

Triko kŕ. rukáv, kulatý průkrčník, zdvojene švy, zpevňující ramenní
páska. Materiál 100% bavlna single jersey, min, 155g/m2. Všechny

39 barvy. Velikost S - XXXL ks XL 50 50

Tričko s dlouhým rukávem, kulatý průkrčník, zdvojené švy, zpevňující
krční a ramenní páska, trup je po stranách beze švů, rukávy zakončeny
manžetou, finálni silikonová úprava materiálu, která zajišťuje vyšší
měkkost a pružnost, rozměrovou stálost a omezuje žmolkovatěni.
Materiál 100% bavlna, 140 g/m2. Barva: tmavá. Vel. S-3XL.

ks XXL 10 10

40
Tričko s dlouhým rukávem, kulatý průkrčník, zdvojené švy, zpevňujÍcÍ
krční a ramenní páska, trup je po stranách beze švů, rukávy zakončeny M 3
manžetou, finálni silikonová úprava materiálu, která zajišťuje vyšší
měkkost a pružnost, rozměrovou stálost a omezuje žmolkovatění.
Materiál 100% bavlna, 140 g/m2. Barva: bílá. Vel. S-3XL.

ks L 2 5
Plášť bílý dámský - dlouhý rukáv, 3 kapsy, kapsa na tužku, vzadu 42 2
volný pásek s knoflíkem na stáhnutí. Materiál: kepr 100%, bavlna min.

49 190 g/m2. velikost: 38 - 64 ks 44 2 4

Zástěry jednorázové, mikroten, 100 ksl balení, barva bílá, modrá .balent 5 5

L 30

59 Yikina pracovní fleecová barevná na zip 100% polyester, min. 280gM2s ks , 61všechny barvy, velikost S - XXXL L bila 1

XL 30
Ochranné rukavice prstové svářečské, hovězinová štípenka, manžeta
15 cm, bavlněná vložka ve dlani, norma EN 388,EN 420, EN 12477,

81 velikost 11 pár 11 5 5
Ochranné rukavice antivibrační, vepřovice lícová, ve dlani a dlaňové
části prstů jsou všity polštářky z antivibračniho materiálu, hřbet ze
syntetické tkaniny, úpletová menžeta, norma EN 388,EN 420, EN

82 12477, všechny velikosti, pár 11 5 5

Kyselinovzdorné rukavice. Doporučené použiti: práce s kyselinami a
louhy. Materiál - PVC povrstveni, vložka - bavlna. Normy - EN 388, EN

84 374, EN 420. Velikost 10 pár 10 24 24

l

I

l
l
i

l
l



j::

m,¢t. :. ,:':"; :'.. ::r. ň.-. ....:.... ~, T""i,@í. 'µ" A ',»; : %" : -ä: ý""""'""" ""'° ľ " , ""' .." " ," +.: ' "., .-, .,.. . ,, .,.e ň...

Pletené bezešvé rukavice s pružným nápletem, s dlaněmi a prsty 7 48
povrstvenými nitrilovou pěnou. Materiálové složeni: polyesterový
bezešvý úplet, 100 % polyester. Doporučené aplikace: 8 96

86 automobilový průmysl, logistika, skladování, stavebnictví, vlhké a lehce
zaolejované prostředí, hobby, zahrada, úkony lehké montáže. 9 360
Normy EN 388, EN 420
Délka rukavice: 22 - 26 cm, Velikost 6, 7, 8, 9, 10 pár 10 360 864
Rukavice polomáčené v modrém nitrilu s pružnou úpletovou manžetou,
Doporučené použití: práce v mokrém nebo olejnatém prostředí, práce s
PHM. Odvětví: strojírenství, zemědělství, čerpací stanice, stavebnictví,

87 'lhké prostřed1· l pár 9 240 480Materiál podšívky: 100 °0 bavlna
Materiál povrstvení: Nitril
Styl povrstveni: 3/4 povrstvení
Délka rukavice: 23 - 26 cm 10 240
Ochranná přilba pro elektrikáře, lehká polyetylénová fasetová
skořepinas nad zátylkem, zavěšená v šesti bodech na textilních

99 páscích, elektrická izolace 1000V, celková hmotnost 310g ks 35 35
Pracovni poIohovad pás s bederní výztuhou s polohovacími oky a
sponou k seřízení velikosti, poutky k připojeni brašny na nářadí. Splňuje

100 normy EN 358 (CE 0082) ks 2 2

i

,

!
" á
" I

j
)

á

M

- J

£_

Ť


